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BOKSLUTSKOMMUNIKÈ FÖR LOVISAGRUVAN AB (publ) 
Bokslutskommuniké för 2022 samt Kvartalsrapport 4, per 31 december 2022 
 
Bokslutet för 2022 i moderbolaget  
× Lovisagruvans intäkter från malmleveranserna 2022 uppgick till 51,4 MSEK (mot 53,7 MSEK för 

2021) en minskning med 5 %.  
× Gruvresultatet, rörelseresultatet från själva gruvproduktionen före avskrivningar, blev 25,6 MSEK (10,4).  
× Gruvmarginalen efter avskrivningar blev 24 % (13).  
× Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till 19,0 MSEK (2,5) en rörelsemarginal på 37 % (5). 
× Resultatet efter finansnetto uppgick till 21,0 MSEK (2,3). 
× Vinsten per aktie uppgick till 4,99 SEK (0,53).  
× Styrelsen föreslår en utdelning om 2,00 SEK (1,00) per aktie.  
× Likvida medel vid årsskiftet uppgick till 20,0 MSEK (1,3) och de räntebärande lånen till 9,6 MSEK (3,7).  
  
Kvartalet, oktober-december 2022  
× Intäkterna från malmleveranserna under fjärde kvartalet 2022 uppgick till 5,5 MSEK (mot 22,7 för 

samma period 2021).  
× Gruvresultatet, rörelseresultatet från själva gruvproduktionen före avskrivningar, blev 1,7 MSEK (6,6), 

och gruvmarginalen efter avskrivningar på -77 % (30). (Gruvmarginalen beaktar inte resultatet av prissäk-
ringar, en ovanligt stor pluspost, men däremot retroaktiv pris- och haltkorrigering, en ovanligt stor minuspost.)  

× Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -0,8 MSEK (4,9) en rörelsemarginal på -14 % (22).  
× Resultatet efter finansnetto uppgick till 1,5 MSEK (4,9).  
× Vinsten per aktie uppgick till 0,46 SEK (1,12).  
 
Införlivande av dotterbolaget i moderbolaget 
Under året har Lovisagruvan Utveckling ABs verksamhet med tillgångar i sin helhet överförts till moder-
bolaget. Dotterbolaget har därmed blivit ett s.k. vilande bolag. De överförda tillgångarna är främst de 
självkostnadsvärden i form av immateriella tillgångar som avser de olika utvecklingsprojekten på annan ort 
än vid Lovisagruvan samt ett mindre belopp av likvida medel och några smärre finansiella tillgångar, sam-
manlagt 18,9 MSEK. Moderbolaget har under åren finansierat utvecklingssatsningarna i dotterbolaget 
genom lån. Lånen uppgick till ett något mindre belopp än tillgångarna. När dessa har kvittats mot lånen 
kvarstår en differens. Differensen 2,2 MSEK, har förts till moderbolaget som anteciperad utdelning. 
 
Helåret 2022 i moderbolaget  
Malmproduktionen uppgick till 32 818 ton (37 019) en minskning med 11 %. Produktionsmålet var vid 
årets början 40 000 ton men under första halvåret tappades produktion på grund av oväntat hög sjukfrån-
varo och bristande lastnings- och truckkapacitet. Coronakrisens effekter var begränsade men ett antal 
medarbetare testade positivt och sjuk- och vab-frånvaron har varit klart högre än normalt särskilt under 
hösten. Lastnings- och truckkapaciteterna förstärktes inför andra halvåret. 
 
Intäkterna från malmleveranserna uppgick till 51,4 MSEK (53,7).  
 
Den levererade kvantiteten var 18 003 ton (26 750). (Ytterligare en båtleverans med över 4 000 ton var fär-
dig i december men transportmöjligheterna fanns inte då. Leveransen har skett i januari 2023.) 
 
Metallpriserna var successivt stigande under årets början men efter toppen i april föll de sedan tillbaka be-
tydligt. Jämfört med föregående år var zinkpriset i genomsnitt 16 % högre för zink och 2 % lägre för bly 
räknat i USD och på detta ökade USD-kursen med 18 %. 
 
Intäkterna från malmleveranserna är definitiva till och med juni. Preliminärfaktureringen av september- 
och novemberleveranserna har justerats med beräknade prisdifferenser och även uppskattade haltskillna-
der vilket inneburit -2,8 MSEK (2,2) under fjärde kvartalet.  
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Retroaktiva pris- och haltkorrigeringar för hela 2022 blev 3,0 MSEK (1,8).  
 
Den nya sorteringsmetoden har utvecklats och mängden gråberg som tagits bort har ökat till 10 844 ton 
under året vilket inneburit lägre frakt och anrikningskostnader. Effekten har ökat genom att fraktkostna-
derna per ton ökat markant redan i slutet av 2021.  
  
Malmlagret ökade med 3 170 ton till 5 100 ton och självkostnadsvärdet från 2,2 MSEK till 7,2 MSEK. 
En del av ökningen beror på den större kvantiteten men en stor del på högre priser och en lägre produkt-
ion att fördela fasta kostnader på. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resultatet har även förbättrats genom effekten av den slutliga avräkningen av prissäkringar av 600 ton 
zink som gjordes under hösten 2020 genom s.k. terminsförsäljningar. Syftet var från början att säkra pri-
set för en del planerade leveranser första halvåret 2021. Priset steg innebärande att prissäkringsbehovet 
successivt försköts till att slutligen gälla andra halvåret 2022. 600 ton zink motsvarar ungefär en tredjedel 
av den del av årsproduktionen man får betalt för och som man har prisrisk för. Genom marknadsprisets 
nedgång blev resultatet 5,6 MSEK för 2022 när prissäkringspositionerna slutligen avslutades. 
 
Kostnaderna för den löpande produktionen ökade per ton bl.a. beroende på den lägre produktionskvantiteten. 
Utvecklingskostnader i moderbolaget avseende främst prospektering samt X-MINE projektet uppgick till 
1,0 MSEK (-1,0).  
  
Rörelseresultatet efter avskrivningar blev 19,0 MSEK (2,5) och rörelsemarginalen på 37 % (5 %). Resulta-
tet efter finansnetto blev 21,0 MSEK (2,3).  
 
Vinsten per aktie blev 4,99 SEK (0,53).  
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Bokslutsdispositionerna i form av överavskrivningar med 2,0 MSEK och nettoavsättning till periodise-
ringsfond på sammanlagt 1,7 MSEK innebär en skattekostnad på 3,1 MSEK.  
 
Det redovisade resultatet blev 13,9 MSEK (3,3). Kassaflödet från verksamheten blev 30,0 MSEK (8,4).  
 
Investeringarna på 13,7 MSEK (11,6) består av tillredningar med 2,6 MSEK, maskinell utrustning med 
8,9 MSEK, elinstallationer i gruvan med 0,3 MSEK samt nettoinvesteringar i utvecklingsprojekt med 
1,7 MSEK. Därutöver har de immateriella tillgångarna i dotterbolaget överförts mot kvittning av de lån 
som dotterbolaget finansierat dem med. 
 
Slutamortering av räntebärande lån har gjorts med 0,3 MSEK. Maskininvesteringar har därutöver finan-
sierats med s.k. avbetalningsfinansiering om netto 6,1 MSEK.  
 
Utdelning har betalats med 3,4 MSEK. 
 
Likvida medel ökade från 1,3 MSEK till 20,0 MSEK vid årets slut. Utöver likvida medel fanns en out-
nyttjad checkkredit på 5,0 MSEK vid årsskiftet. Skuldsättningsgraden är nu 11 % (6).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Metallprissäkringar 
Vid årsskiftet 2022/2023 hade Lovisagruvan inte kvar några metallprissäkringar. Under januari 2023 har 
metallpriserna stärkts. 
 
Terminssäkring av USD med 2,7 MUSD till genomsnittskursen 11,11 SEK har gjorts vilket betydde en 
latent vinst vid årsskiftet, när USD stod i 10,43, på 1,8 MSEK. Avsikten har varit att säkra USD-intäkten 
på de tre kommande båtlasterna under 2023 och resultatet kommer därför att avräknas mot dessa.  
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Utvecklingsarbete i Lovisagruvans närområde  
Under året har fortsättningen av Lovisagruvans mineralisering söderut undersökts genom ortdrivning, 
(Området benämns internt och i denna rapport som område C). 2019 påbörjades drivning från en fältort på 
205 meters nivå av en ort mot sydväst genom den större förkastning som tidigare utgjort den södra be-
gränsningen av Lovisagruvan.  
 
Generellt kan sägas att de hitintills undersökta delarna av område C har en högre proportion zink i för-
hållande till bly än område B, en något större bredd och samtidigt en lägre totalhalt zink + bly.  
 
Under året har totalt ca 7 000 malm producerats i område C vilket utgör ca 21 % av årsproduktionen 2022. 
 
Det av EU, genom forskningsprogrammet H2020, delfinansierade X-MINE-projektet avslutades i 
augusti 2021.  
 
Som ett resultat av projektet har Lovisagruvan köpt och installerat en sorteringsutrustning viket i sin tur 
förändrat gruvans materialhantering. Den andel av brutet berg som direkt, visuellt kan klassificeras som 
högkvalitativ malm (HQ) avskiljs och krossas till produktfraktion direkt. Resterande förbereds för sorte-
ring genom krossning och storlekssortering till olika fraktioner. Efter krossningen utgörs ca 30 % av den 
krossade malmen av partiklar som är av sådan liten storlek att de inte är praktiskt möjliga att sortera (kal-
las ”sylta”), varför de direkt avskiljs som produkt. Resterande andel, ca 70 % kan sorteras. 
 
Sorteringen sker genom att en viss kornstorleksfraktion av krossat malmhaltigt berg fördelas på ett trans-
portband som rör sig genom en analysutrustning där en röntgenstråle genomlyser de passerande stenarna. 
Genom en avancerad datainsamling och beräkningsmodell fattas sedan i en dator ett beslut om varje en-
skild sten skall sorteras som ”produkt” eller ”gråberg” baserat på den enskilda stenens förmåga att blockera 
röntgenstrålen, vilket förenklat kan sägas återspegla stenens skenbara densitet. Beslutet vidareförmedlas 
till en pneumatisk anordning med ett stort antal ventiler där tryckluft blåser stenarna till önskat fack för 
”produkt” eller ”gråberg”.  
 
Det finns många parametrar som kan varieras och under året har ett fortlöpande förbättringsarbete resul-
terat i att det under vissa veckor varit möjligt att avskilja upp till 60 % ”gråberg” av ingående volym med 
låga metallförluster.  
 
Omfattande undersökningar i Lovisagruvans närområde år 2017-2019 lokaliserade flera områden med 
potentiella mineraliseringar i anslutning till historiska gruvor. Samtliga för oss kända gruvor med varphö-
gar har undersökts såväl mineralogiskt som kemiskt. Nordost om Lovisagruvan finns bland annat de hi-
storiskt välkända koppar-koboltgruvorna vid Håkansboda, och söder därom har Lovisagruvan tidigare 
med diamantborrning bekräftat svaga mineraliseringar av koppar i Schakttorpetområdet.  
 
Som ett led i de fortsatta undersökningarna av Håkansbodaområdet har Lovisagruvan valt att delta i ett av 
Horizon Europe finanserat projekt benämnt FutuRAM (https://weee-forum.org/projects-campaigns/futu-
ram/) med en totalbudget av drygt 11 miljoner € inom en fyraårig projekttid. Lovisagruvan är en av 28 
partners från 11 nationer och Lovisagruvans planerade bidragsandel uppgår till ca 187 000 €.  
 
FutuRAM-projektets syfte är att bidra till att säkra tillgången på sekundära och kritiska råvaror inom den 
Europeiska unionen och eftersom Håkansboda området är känt bland annat för sitt innehåll av den kri-
tiska metallen kobolt är såväl historiska varphögar som den primära förekomsten av kobolt i berggrunden 
av intresse för projektet. Under hösten har prover av varphögar samlats in och de teoretiska möjligheterna 
att genom olika metallurgiska processer utvinna de ingående metallerna studeras just nu i samarbete med 
projektpartnern GTK (”Finlands geologiska undersökning” / Geologiska Forskningscentralen). 
 
I Storå/Guldsmedshyttan, ca 5-10 km sydväst om Lovisagruvan och inom undersökningstillståndet Dyr-
katorp Nr 1 har vi tidigare gjort intressanta fynd av zink-, bly och silver i en geologisk miljö som liknar 
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den i närheten av Lovisagruvan. Liksom vid Håkansboda pågår här en process för att ansöka om diverse 
tillstånd för att under våren 2023 undersöka delar av området med diamantborrning.  
 
Sammantaget är det alltså nu två objekt i Lovisagruvans närområde som prioriteras; dels de historiska 
koppar-kobolt-guld-silver-fyndigheterna vid Håkansboda, dels zink-bly-silver-förekomsten i Nyber-
getområdet, och i båda fallen förbereds borrningsundersökningar. 
 
Utvecklingsarbete på annan ort 
Det helägda Lovisagruvan driver för närvarande tre projekt i olika utvecklingsstadier. 
 
× Pahtohavare, ett kopparprojekt strax söder om Kiruna.  
× Vindfall, ett zink- och blyprojekt strax söder om Forsbacka nära Gävle 
× Måsalycke, ett zirkon- och titanprojekt nära Tomelilla i Skåne.  
 
samt Stekenjokkprojektet, som drivs av börsnoterade Bluelake Mineral AB och där en stor del av Lovi-
sagruvans innehav avvecklats under året med en smärre reavinst. 
 
- Pahtohavare  
Lovisagruvans samarbete i Joint/Venture har under året övergått till direkt helägande av undersökningstill-
ståndet genom förvärv. Köpeskillingen var ett begränsat belopp kontant plus avskrivning av en fordran på 
vår samarbetspartner. Det tidigare avtalet innebar att Lovisagruvan kunde erhållit 75 % ägarandel om man 
fullföljt och finansierat utvecklingsplanen och köpskillingen reflekterar alltså främst kvarvarande 25 %. 
 
Under Lovisagruvans samråd inför ansökan om bearbetningskoncession för Pahtohavare K1 har det fram-
kommit att Länsstyrelsen i Norrbotten kommer att kräva en ingående Natura 2000 redogörelse redan i 
detta tidiga skede av tillståndsprocessen. En sådan redogörelse är ett mycket tids- och resurskrävande ar-
bete och förutsätter fakta som inte är tillgängliga idag.  
  
Det är ett problem för hela gruvbranschen att myndigheterna valt denna ordning. Det är bolagets uppfatt-
ning dels att problemet är av måttlig omfattning dels kan lösas när vi fått möjlighet att utforma den tek-
niska designen på framför allt förädlingssteget till färdig koppar. För närvarande utreder också Näringsde-
partementet en ändring av Minerallagens tillämpning som innebär att Natura 2000 frågan skall behandlas 
i samband med den slutliga miljötillståndsfrågan. Ett förslag är förväntat under februari 2023. 
  
Mot denna bakgrund har Lovisagruvan beslutat att avvakta med ansökan om bearbetningskoncession och 
i stället ansöka om tillstånd för provbrytning av en mindre malmkvantitet, för att användas i arbetet med 
utvecklingen av processen fram till färdig koppar och även för metoderna för avfallshanteringen. Tid-
punkten för produktionsstarten behöver då inte senareläggas. Arbetet med Natura 2000 redogörelsen blir 
enklare och kommer att kunna baseras på säkrare fakta. Den kommer därmed att utgöra ett bättre besluts-
underlag för tillståndsmyndigheterna. 
  
- Måsalycke 
I Måsalyckeprojektet, pågår med vissa förseningar, ett arbete med utveckling av förädlingsmetoden och 
just nu provas olika varianter av flotation för att framställa separata anatas- och zirkonkoncentrat. Resul-
tatet från detta arbete skulle ha kommit under fjärde kvartalet men försenades bland annat på grund av 
hög belastning i anrikningslaboratoriet i Storbritanien. Planen att inkomma med en ansökan om bearbet-
ningskoncession inom den närmaste tiden kvarstår dock. 
 
- Vindfall 
Vindfallsprojektet är ett zink-, blyprojekt strax söder om Forsbacka där Lovisagruvan innehar en bearbet-
ningskoncession. Beslut har fattats om att snarast provborra mot djupet nära den mineralisering som vi 
har bearbetningskoncession för. Borrning är planerad att genomföras under året och skall om möjligt 
samordnas med de tidigare beskrivna borrningarna i Håkansboda och i Nyberget. 
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Utsikter  
Produktionsplanen för 2023 siktar mot 36 000 ton uppfordrat ur gruvan (32 818 för 2022). En kombinat-
ion av förstärkt maskinell kapacitet och nyrekrytering av personal ger bättre produktionskapacitet. 
 
Metallprisernas utveckling är som alltid den viktigaste faktorn. Året har börjat med en viss optimism 
grundad på att Kina har öppnat upp efter sin hårda covid-nedstängning. 
 
Utdelningsförslag  
Styrelsen föreslår en höjning av utdelningen till 2 kr (1) vilket skulle innebära en utbetalning av 6,8 MSEK.  
Förslaget baseras på att den finansiella situationen vid årets utgång stärkts väsentligt, både beträffande lik-
viditet och soliditet. En förväntan om högre produktion och fortsatt goda metallpriser, om än inte fullt så 
höga som för 2022, samt fortsatt relativt hög investeringsnivå genom främst en betydande insats i venti-
lationssystemet och även i gruvutrustning, väger även in. Även utvecklingsprojekten närmar sig en mera 
kapitalkrävande period. 
 
Årsstämma  
Årsstämman hålls torsdagen den 29 mars, 2023, kl 18.00 i Jernkontorets Konferensavdelning, Kungsträd-
gårdsgatan 10 i Stockholm.  
  
Aktieägare som önskar delta i årsstämman skall den 21 mars 2023 vara införd som ägare i den av 
Euroclear Sweden AB förda aktieboken. För aktieägare som företräds av ombud skall fullmakt kunna fö-
revisas vid stämman. Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt låta omregistrera 
aktierna i eget namn för att äga rätt att rösta på stämman. Aktieägaren måste underrätta förvaltaren 
härom i god tid före den 21 mars 2023, då sådan registrering skall vara verkställd hos Euroclear.  
  
Finansiell och ekonomisk information avseende 2023  
× Kvartalsrapport 1, 20 april 2023  
× Kvartalsrapport 2, 3 augusti 2023  
× Kvartalsrapport 3, 19 oktober 2023  
× Bokslutskommuniké och kvartalsrapport 4, 1 februari 2024  
  
Dessutom uppdateras hemsidan varje månad med uppgifter om produktion, levererade kvantiteter och 
metallprisutveckling. All informationen förmedlas till media av Spotlight via Cision. Informationen läggs 
även ut på bolagets hemsida www.lovisagruvan.se. Aktieägare som önskar få information till sin egen 
emailadress kan arrangera detta på Cisions hemsida www.cison.se och där gå in på news, söka på Lovi-
sagruvan och sedan prenumerera. 
  
Rapporten har inte granskats av revisorerna.  
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RESULTATANALYS 2022 2021 2022 2021 
(MSEK) 1 okt-31 dec 1 okt-31 dec 1 jan-31 dec 1 jan-31 dec 
 3 mån  3 mån  12 mån  12 mån  
 
Fakturerat malmvärde 8,3 20,5 48,4 52,0 
Retroaktiv pris- och haltkorrigering -2,8 2,2 3,0 1,8 
Malmintäkter, brutto 5,5 22,7 51,4 53,7 
 
Övriga intäkter och kostnader 0,1 0,0 0,2 0,0 
Metall- och valutasäkringar 3,9 -1,7 5,5 -3,3 
Transport till anrikningsverk -1,9 -2,9 -6,6 -7,6 
Anrikning -0,7 -1,5 -2,7 -4,2 
Tillredningar 0,5 0,7 2,6 2,6 
Förändring i lager till självkostnad 3,7 -3,3 5,1 -3,9 
Nettointäkt 11,1 14,0 55,5 37,4 
 
Insatsvaror -3,1 -1,9 -8,8 -6,2 
Personalkostnader -3,5 -3,2 -12,1 -12,6 
Underhåll mm -1,4 -0,8 -4,0 -3,4 
Administration mm. -1,4 -1,5 -5,0 -4,7 
Gruvresultat 1,7 6,6 25,6 10,4 
 
Prospektering -0,2 -0,1 -0,5 -0,5 
Övriga utvecklingsprojekt -0,4 -0,1 1,4 -0,5 
Rörelseresultat före avskrivningar 1,2 6,4 26,5 9,4 
 
Avskrivningar -2,0 -1,5 -7,5 -6,9 
Rörelseresultat efter avskrivningar -0,8 4,9 19,0 2,5 
 
Finansnetto 2,3 0,0 2,0 -0,2 
Resultat efter finansnetto 1,5 4,9 21,0 2,3 
 
Överavskrivningar -2,0 0,5 -2,0 0,5 
Avsättning periodiseringsfond -1,7 1,4 -1,7 1,4 
Lämnat koncernbidrag 0,0 0,0 0,0 0,0 
Resultat före skatt -2,2 6,7 17,3 4,2 
 
Skatt 0,9 -1,5 -3,1 -0,9 
Periodens redovisade resultat -1,3 5,3 14,2 3,3 
 
 
NYCKELTAL 
 
Fakturerad kvantitet, ton 4 487 8 829 18 003 26 750 
 
Intäkt per fakturerat ton, SEK 1 227 2 573 2 857 2 008 
Kostnad per fakturerat ton, SEK -2 170 -1 814 -2 164 -1 756 
Resultat per ton, SEK -943 760 693 253 
 
Gruvmarginal -77 % 30 % 24 % 13 % 
Rörelsemarginal -14 % 22 % 37 % 5 % 
Antal utestående aktier  3 416 500 3 416 500 3 416 500 3 416 500 
Vinst per aktie, SEK 0,46 1,12 4,99 0,53 
Utdelning, SEK    2,00* 1,00 
 
 
 

*Styrelsens förslag till årstämman. 
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BALANSRÄKNINGAR   2022-12-31 2021-12-31 
(MSEK) 
 
Immateriella anläggningstillgångar   18,9 0,0 
Anläggningstillgångar   48,3 43,8 
Finansiella anläggningstillgångar   2,2 0,0 
Långsiktig fordran dotterbolag   0,0 19,4 
Kundfordringar   -4,2 2,2 
Övriga kortfristiga tillgångar   10,5 7,0 
Likvida medel   20,0 1,3 
Summa omsättningstillgångar     26,3 10,6 
 
Summa tillgångar   95,8 73,8 
 
Eget Kapital, bundet   1,3 1,3 
Eget Kapital, fritt   21,7 21,9 
Periodens redovisade vinst     14,2 3,3 
Summa Eget Kapital   37,2 26,5 
 
Avsättningar, obeskattade reserver   36,6 32,8 
Räntebärande långfristiga skulder   7,5 2,7 
Räntebärande kortfristiga skulder   2,1 1,0 
Rörelseskulder   12,5 10,8 
Summa skulder     22,0 14,5 
 
Summa Skulder och Eget Kapital   95,8 73,8 
 
 
NYCKELTAL 
 
Sysselsatt kapital i genomsnitt   73,2 62,8 
Förräntning på sysselsatt kapital   25 % 6 % 
Skuldsättningsgrad   11 % 6 % 
Sysselsatt kapital UB   83,3 63,0 
Räntebärande skulder   9,5 3,7 
Soliditet   69 % 71 % 
 
 
FINANSIERINGSANALYS 2022 2021 2022 2021 
(MSEK) 1 okt-31 dec 1 okt-31 dec 1 jan-31 dec 1 jan-31 dec 
 3 mån  3 mån  12 mån  12 mån  
 
Rörelseresultat före avskrivningar 1,2 6,4 26,5 9,4 
Finansnetto 2,3 0,0 2,0 -0,2 
Betald skatt -0,5 -0,5 -2,1 -1,9 
Förändring av rörelsekapital, mm 12,2 3,5 3,6 1,0 
Kassaflöde från verksamheten 15,1 9,4 30,0 8,4 
 
Investeringar -0,5 -3,3 -13,7 -11,6 
Förändring av lån -3,4 -6,0 6,1 2,5 
Utdelning 0,0 0,0 -3,4 -3,4 
Förändring av likvida medel 11,2 0,0 18,7 -4,2 
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INSYNSPERSONER I LOVISAGRUVAN AB  
   Innehav    Innehav  
   2021-12-31  Ändring  2022-12-31  
 
Styrelsen 
Göran Nordenhök, med bolag  aktier 361 296  2 236 363 532 
Ingemar Skaret, med familj  aktier 277 610 1 790 279 400 
Stefan Sädbom  aktier 8 000 0 8 000 
Oskar Stavrén  aktier 15 500 0 15 500 
Johan Wiklund  aktier 2 000 8 000 10 000 
 
VD  
Jan-Erik Björklund  aktier 23 000  0 23 000 
  
Konsulter  
Curt Arenvang  aktier 2 100  0 2 100 
 
Revisor  
Benny Svensson  aktier 0  0 0 
 
 


